



## HEJ Murerentreprise A/S

Skovlytoften 3, 2840 Holte

CVR-nr. 26 92 56 65

### Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31.08.25

Martin Roeschke

Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER

LARS HANSEN LARSØ · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL HANSEN

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING



## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledespåtegning  | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>        |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 11          |
| Balance   | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 14          |
| Noter   | 15          |



## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | HEJ Murerentreprise A/S<br>Skovlytoften 3<br>2840 Holte   |
|                        | CVR-nr.: 26 92 56 65  |
|                        | Stiftet: 18. december 2002  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Bestyrelse</b>      | Ann Kirstine Hvam, Bestyrelsesformand<br>Martin Røschke, Bestyrelsesmedlem<br>Ulrik Bjarke Halberg, Bestyrelsesmedlem |
| <b>Direktion</b>       | Martin Røschke, Direktør  |
| <b>Revision</b>        | Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab<br>Gydevang 39-41<br>3450 Allerød                                 |
| <b>Modervirksomhed</b> | Martin Røschke ApS  |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværksvirksomhed, entreprisvirksomhed og tilsvarende virksomhed efter ledelsens skøn.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 20.832 t.kr. mod 20.999 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 772 t.kr. mod 516 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>  | <u>2024</u><br><u>kr.</u> | <u>2023</u><br><u>t.kr.</u> |
|--|---------------------------|-----------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>20.832.293</b>         | <b>20.999</b>               |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -19.467.875               | -19.471                     |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver      | -95.355                   | -133                        |
| Andre driftsomkostninger                                 | <u>0</u>                  | <u>-490</u>                 |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>1.269.063</b>          | <b>905</b>                  |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0                         | 1                           |
| Andre finansielle indtægter                              | 18.395                    | 6                           |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                        | <u>-283.768</u>           | <u>-201</u>                 |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>1.003.690</b>          | <b>711</b>                  |
| 4 Skat af årets resultat                                 | <u>-231.288</u>           | <u>-195</u>                 |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b><u>772.402</u></b>     | <b><u>516</u></b>           |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                           |                             |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 270.000                   | 415                         |
| Overføres til overført resultat                          | <u>502.402</u>            | <u>101</u>                  |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b><u>772.402</u></b>     | <b><u>516</u></b>           |



## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>                               | 2024             | 2023         |
|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>kr.</u>       | <u>t.kr.</u> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                  |              |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 289.817          | 343          |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 289.817          | 343          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>289.817</b>   | <b>343</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                  |              |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 5.020.399        | 5.605        |
| 6 Igangværende arbejder for fremmed regning  | 1.027.707        | 783          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                | 3            |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 393.144          | 527          |
| Tilgodehavender i alt                        | 6.441.250        | 6.918        |
| Likvide beholdninger                         | 2.218.959        | 1.139        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>8.660.209</b> | <b>8.057</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>8.950.026</b> | <b>8.400</b> |



## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>   | 2024                    | 2023                |
|---|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u>   | <u>kr.</u>              | <u>t.kr.</u>        |
| <b>Egenkapital</b>  |                         |                     |
| Virksomhedskapital  | 501.000                 | 501                 |
| Overført resultat   | 607.869                 | 105                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret   | <u>270.000</u>          | <u>415</u>          |
| <b>Egenkapital i alt</b>  | <b><u>1.378.869</u></b> | <b><u>1.021</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>   |                         |                     |
| Hensættelser til udskudt skat   | <u>6.629</u>            | <u>2</u>            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   | <b><u>6.629</u></b>     | <b><u>2</u></b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |                         |                     |
| 6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 618.498                 | 333                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser  | 1.618.773               | 1.640               |
| Gæld til tilknyttede virksomheder   | 798.028                 | 12                  |
| Selskabsskat  | 226.842                 | 192                 |
| Anden gæld  | <u>4.302.387</u>        | <u>5.200</u>        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt   | <u>7.564.528</u>        | <u>7.377</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   | <b><u>7.564.528</u></b> | <b><u>7.377</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>   | <b><u>8.950.026</u></b> | <b><u>8.400</u></b> |
| <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                                  |                         |                     |
| <b>8 Eventualposter</b>   |                         |                     |



## Egenkapitalopgørelse

|  | Virksomhedskapital<br>kr. | Overført resultat<br>kr. | Foreslået udbytte for regnskabs-<br>året<br>kr. | I alt<br>kr.            |
|--|---------------------------|--------------------------|---|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023               | 501.000                   | 4.010                    | 0   | 505.010                 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>101.457</u>           | <u>415.000</u>                                  | <u>516.457</u>          |
| Egenkapital 1. januar 2024               | 501.000                   | 105.467                  | 415.000   | 1.021.467               |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -415.000  | -415.000                |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>502.402</u>           | <u>270.000</u>                                  | <u>772.402</u>          |
|  | <b><u>501.000</u></b>     | <b><u>607.869</u></b>    | <b><u>270.000</u></b>                           | <b><u>1.378.869</u></b> |



## Noter

|   | 2024<br>kr.       | 2023<br>t.kr. |
|---|-------------------|---------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                                  |                   |               |
| Lønninger og gager  | 16.634.988        | 16.865        |
| Pensioner   | 2.148.691         | 2.037         |
| Andre omkostninger til social sikring                           | 684.196           | 569           |
|   | <u>19.467.875</u> | <u>19.471</u> |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere              | <u>34</u>         | <u>34</u>     |
| <br><b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b> |                   |               |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar          | 95.355            | 133           |
|   | <u>95.355</u>     | <u>133</u>    |
| <br><b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>                   |                   |               |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder              | 33.011            | 0             |
| Andre finansielle omkostninger                                  | 250.757           | 201           |
|   | <u>283.768</u>    | <u>201</u>    |
| <br><b>4. Skat af årets resultat</b>                            |                   |               |
| Skat af årets resultat  | 226.842           | 192           |
| Årets regulering af udskudt skat                                | 4.446             | 3             |
|   | <u>231.288</u>    | <u>195</u>    |



## Noter

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

|   |                        |                    |
|---|------------------------|--------------------|
| Kostpris 1. januar 2024   | 876.175                | 546                |
| Tilgang i årets løb   | 122.000                | 364                |
| Afgang i årets løb  | <u>-100.000</u>        | <u>-34</u>         |
| <b>Kostpris 31. december 2024</b>                               | <b><u>898.175</u></b>  | <b><u>876</u></b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024                            | -533.003               | -421               |
| Årets afskrivninger   | -95.355                | -133               |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | <u>20.000</u>          | <u>21</u>          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>                  | <b><u>-608.358</u></b> | <b><u>-533</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>                  | <b><u>289.817</u></b>  | <b><u>343</u></b>  |

### 6. Igangværende arbejder for fremmed regning

|  |                       |                   |
|--|-----------------------|-------------------|
| Salgsværdi af periodens produktion                                   | 3.078.563             | 10.447            |
| Aconto faktureringer   | <u>-2.669.354</u>     | <u>-9.997</u>     |
| <b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>              | <b><u>409.209</u></b> | <b><u>450</u></b> |
| Der indregnes således:   |                       |                   |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)        | 1.027.707             | 783               |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger) | <u>-618.498</u>       | <u>-333</u>       |
|  | <b><u>409.209</u></b> | <b><u>450</u></b> |



## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet garanti af tredjemand, på t.kr. 400.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 264 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 512 t.kr.

Der er afgivet sædvanlige arbejds- og betalingsgarantier til bygherrer for t.kr. 4.916 (garantirammen i pengeinstituttet, lyder på t.kr. 6.500).

Husleje forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, med en gennemsnitlig månedlig husleje på t.kr 17, kontrakten har en opsigelsesfrist på 6 måneder med en samlet husleje forpligtelse på t.kr 102.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Røschke ApS, CVR-nr. 32774105, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.